ZARZĄDZENIE Nr 82/2023
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego
z dnia 28 marca 2023 roku
w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonych rachunków, na które wpłynęły środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19


Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego zarządza co następuje:

§ 1

Przedkłada się Radzie Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonych rachunków, na które wpłynęły środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, za rok 2022, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
